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5.6oz のスタンダードT シャツ

素材、縫製にこだわった、オールシーズン活躍するT シャツ

C O L O R

S I Z E

素 材

P R I C E

NEW

5.6
oz

15
sizes

綿

100%
19

colors
丸胴

J6500 ハイグレードコットンTシャツ

90～150
XS〜XL
2XL～3XL
4XL

カラー
\1,150（+TAX）
\1,150（+TAX）
\1,600（+TAX）
\1,850（+TAX）

ホワイト
\1,050（+TAX）
\1,050（+TAX）
\1,450（+TAX）
\1,750（+TAX）

5.6oz（190g/m2）

綿 100%
※ミックスグレー 綿90%、ポリエステル10%

SIZE

身丈（cm）

身巾（cm）

肩巾（cm）

袖丈（cm）

90

36

29

24

11

120

47

35

32

14

150

59

43

38

17

L

73

55

50

24

100

40

31

28

12

130

51

37

34

15

XS

62

46

40

18

XL

77

58

54

24

3XL

84

68

60

26

110

44

33

30

13

140

55

40

36

16

M

69

52

46

20

S

65

49

42

19

2XL

81

63

57

25

4XL

87

70

63

27

※90～140サイズは横割り

※ジュニアサイズはホワイト（90-150）、ブラックとネイビー（110、130、150）のみの展開



商 品 特 徴

着 用 イ メ ー ジ

生地は5.6ozの綿100%生地、１枚でもインナーでも活躍でき、着心地がよく、丈夫さも兼ね備える生地

カラー、サイズの展開も多く、スタイルや雰囲気を選ばないオールラウンドさが魅力

スタンダードなTシャツ型なので、トレンド影響されず、いつの時代も活躍できるボディ

縫製も細部までこだわり、クオリティ面も問題なし

ブ ラ ン ド レ ス ネ ー ム

細 部 に こ だ わ る
も の づ く り

90サイズは左肩に
スナップボタン

c o m i n g s o o n

ブランドのロゴや名称の記載のないネームを採用

ブランクボディとしてオリジナル商品作成に最適

切り取り不要でオリジナルネームをつけるだけの手間いらず

「ダブルステッチ」を採用し、首のよれを軽減、

「伏せテープ」は肩から首にかけて施し、型崩れや縫い目による摩擦を軽減

長く愛用できるボディとして、手間やコストを惜しまず生産しております

老若男女問わず着用できるよう設計されたボディ、

サイズやカラーも豊富でどんな用途にもフィットします

スタンダードなスタイルゆえ広く長く愛される1枚です


