

# J6500 ハイグレードコットンTシャツ



5.6oz のスタンダードTシャツ

素材、縫製にこだわった、オールシーズン活躍するTシャツ

5.6  
oz

綿  
100%

15  
sizes

19  
colors

丸胴

※90~140サイズは横割り

## COLOR



## SIZE

SIZE	90	100	110	120	130	140	150	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL
身丈(cm)	36	40	44	47	51	55	59	62	65	69	73	77	81	84	87
身巾(cm)	29	31	33	35	37	40	43	46	49	52	55	58	63	68	70
肩巾(cm)	24	28	30	32	34	36	38	40	42	46	50	54	57	60	63
袖丈(cm)	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	24	24	25	26	27

※ジュニアサイズはホワイト(90~150)、ブラックとネイビー(110、130、150)のみの展開

## PRICE

	ホワイト	カラー
90~150	¥1,050(+TAX)	¥1,150(+TAX)
XS~XL	¥1,050(+TAX)	¥1,150(+TAX)
2XL~3XL	¥1,450(+TAX)	¥1,600(+TAX)
4XL	¥1,750(+TAX)	¥1,850(+TAX)

## 素材

綿 100%

※ミックスグレー 綿90%、ポリエステル10%

5.6oz(190g/m2)

## 商品特徴

生地は5.6ozの綿100%生地、1枚でもインナーでも活躍でき、着心地がよく、丈夫さも兼ね備える生地  
カラー、サイズの展開も多く、スタイルや雰囲気を選ばないオールラウンドさが魅力  
縫製も細部までこだわり、クオリティ面も問題なし  
スタンダードなTシャツ型なので、トレンド影響されず、いつの時代も活躍できるボディ



ブランドのロゴや名称の記載のないネームを採用  
ブランクボディとしてオリジナル商品作成に最適  
切り取り不要でオリジナルネームをつけるだけの手間いらず

ブランドレスネーム



「ダブルステッチ」を採用し、首のよれを軽減、  
「伏せテープ」は肩から首にかけて施し、型崩れや縫い目による摩擦を軽減  
長く愛用できるボディとして、手間やコストを惜しまず生産しております

細部にこだわるものづくり



老若男女問わず着用できるよう設計されたボディ、  
サイズやカラーも豊富でどんな用途にもフィットします  
スタンダードなスタイルゆえ広く長く愛される1枚です

90サイズは左肩にスナップボタン

## 着用イメージ

coming soon